МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 30.09.2024                                                                          № Г2-13-299/4

Сургут

О реализации федеральных и

региональных проектов в

2024-2025 учебном году

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 29.08.2024 № 10-П-1766 «О реализации Единой

модели профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов образовательных

организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2024/2025 учебном

году», в соответствии с планом работы по реализации проекта по ранней

профессиональной ориентации несовершеннолетних граждан «Будущий

профессионал», утверждённым приказом Департамента образования и науки

ХМАО-Югры, Департамента труда и занятости населения ХМАО-Югры от

24.05.2023 № 17-Р-132/10-П-1254, в связи с обязательной реализацией программы

развития социальной активности обучающихся начальных классов «Орлята России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать в 2024-2025 учебном году федеральные и региональные проекты

согласно приложению 1.

2. Назначить ответственными за реализацию проектов классных руководителей

и Бумина Ю.В., учителя информатики.

3. Назначить ответственными за предоставление отчетов о реализации

проектов:

- «Орлята России» - Махевскую М.И., советника директора;

- «Урок цифры» - Бумина Ю.В., учителя информатики;

- «Проектория» - Зарывалову Н.В., заместителя директора по ВВВР;

- «Билет в будущее», «Будущий профессионал» - Носонову М.А., методиста.

4. Классным руководителям:

4.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей)

о реализации проектов.

4.2. Сформировать пакеты документов на обучающихся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025

И.В. Лемешева

Приложение 1 к приказу

от 30.09.2024 № Г2-13-299/4

Информация о реализуемых проектах в 2024-2025 учебном году.

№

п/п

Классы ФИО классного руководителя Название проекта

1.  1Б Рулева Татьяна Александровна «Проектория»

2.  2А Шевчук Ольга Николаевна «Орлята России»

«Проектория»

3.  3Б Мазуренко Оксана Николаевна «Проектория»

4.  4Б Филипова Рената Олеговна «Проектория»

5.  4В Маркова Елена Николаевна «Орлята России»

6.  5а Хайрушева Айгуль Тахмииловна «Урок цифры»

7.  5б Бумина Людмила Минлибаевна «Урок цифры»

8.  5В Маслакова Лилия Павловна «Проектория»

9.  6А Мардарь Светлана Михайловна «Проектория»

«Урок цифры»

10.  6Б Боброва Алена Анатольевна «Урок цифры»

11.  6В Баева Ирина Викторовна «Урок цифры»

12.  6Г Рябова Екатерина Васильевна «Урок цифры»

«Билет в будущее»

13.  7А Анисимова Виктория Вадимовна «Урок цифры»

 «Билет в будущее»

14.  7Б Гиталова Екатерина Андреевна «Урок цифры»

15.  7В Иванкив Наталья Николаевна  «Урок цифры»

16.  7Г Джафарова Аза Эльдаровна «Проектория»

17.  8в Николаева Венера Сергеевна «Проектория»

18.  9А Дивнич Татьяна Валентиновна «Будущий профессионал»

19.  9б Форысь Юрий Юрьевич «Проектория»

20.  9Г Стахнева Елена Витальевна «Будущий профессионал»

21.  10В Зыбанова Людмила Григорьевна «Проектория»

22.  11А Петрова Ирина Васильевна «Проектория»